Российская Федерация

Самарская область

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 22 декабря 2023 года  № 121
                          с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.12.2017 г. № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2025 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.12.2017 г. № 114: ( далее – Программа)
1) В паспорте программы:

а) Этапы и сроки  реализации  программы изложить в следующей редакции:

« Этапы и сроки  реализации  программы: Программа реализуется в один этап с 2018-2026 годы»

б) раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования  мероприятий составляет 2549,2  тысяч рублей, в том числе:

средства бюджета сельского поселения – 250,9  тыс. рублей, из них:

в 2018 году –0  тыс. рублей;

в 2019 году –0  тыс. рублей;

в 2020 году –0  тыс. рублей;

в 2021 году –0  тыс. рублей;

в 2022 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0 тыс. рублей
в 2024 году – 120,9 тыс. рублей
в 2025 году – 0 тыс. рублей
в 2026 году – 0 тыс. рублей
средства областного бюджета (при условии предоставления субсидии) -  2298,3 тыс. рублей, из них;

в 2018 году - 0 тыс. рублей;

в 2019 году - 0 тыс. рублей;

в 2020 году - 0  тыс. рублей;

в 2021 году - 0  тыс. рублей;

в 2022 году - 0  тыс. рублей;
в 2023 году - 0 тыс. рублей

в 2024 году - 2298,3 тыс. рублей
в 2025 году - 0 тыс. рублей
в 2026 году - 0 тыс. рублей
средства федерального бюджета (при условии предоставления субсидии) –

0 тыс. рублей, из них;

в 2018 году - 0  тыс. рублей;

в 2019 году - 0  тыс. рублей;

в 2020 году  - 0  тыс. рублей;

в 2021 году  - 0  тыс. рублей;

в 2022 году  - 0  тыс. рублей
в 2023 году - 0  тыс. рублей

в 2024 году - 0  тыс. рублей.
в 2025 году - 0 тыс. рублей
в 2026 году - 0 тыс. рублей
2) В разделах Программы все словосочетания «2018-2025», встречающиеся в тексте, заменить на словосочетания «2018-2026»;

3) В разделе 8 Ресурсное обеспечение Программы: изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  мероприятий составляет 2549,2  тысяч рублей, в том числе:

средства бюджета сельского поселения – 250,9  тыс. рублей, из них:

в 2018 году –0  тыс. рублей;

в 2019 году –0  тыс. рублей;

в 2020 году –0  тыс. рублей;

в 2021 году –0  тыс. рублей;

в 2022 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0 тыс. рублей
в 2024 году – 120,9 тыс. рублей
в 2025 году – 0 тыс. рублей
в 2026 году – 0 тыс. рублей
средства областного бюджета (при условии предоставления субсидии) -  2298,3 тыс. рублей, из них;

в 2018 году - 0 тыс. рублей;

в 2019 году - 0 тыс. рублей;

в 2020 году - 0  тыс. рублей;

в 2021 году - 0  тыс. рублей;

в 2022 году - 0  тыс. рублей;
в 2023 году - 0 тыс. рублей

в 2024 году - 2298,3 тыс. рублей
в 2025 году - 0 тыс. рублей
в 2026 году - 0 тыс. рублей
средства федерального бюджета (при условии предоставления субсидии) –

0 тыс. рублей, из них;

в 2018 году - 0  тыс. рублей;

в 2019 году - 0  тыс. рублей;

в 2020 году  - 0  тыс. рублей;

в 2021 году  - 0  тыс. рублей;

в 2022 году  - 0  тыс. рублей
в 2023 году - 0  тыс. рублей

в 2024 году - 0  тыс. рублей.
в 2025 году - 0 тыс. рублей
в 2026 году - 0 тыс. рублей
4) Приложение 8 Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
5) Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района Кинельский в сети Интернет.

6) Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

   муниципального района Кинельский

   Самарской области                                                                  С.В. Курапов
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

от 22.12.2023 г. № 121

   ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Малая Малышевка» на 2018 - 2026 годы
	№ п./п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ответственные исполнители
(соисполнители)

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026 г.
	ИТОГО

	1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	130,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	130,0
	АСП Малая Малышевка
МУП ЖКХ «Малышевка»

МБУ «Культура плюс»

	2
	Благоустройство общественных территорий

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2419,2
	0,0
	0,0
	2419,2
	АСП Малая Малышевка
МУП ЖКХ «Малышевка»

МБУ «Культура плюс»

	Итого:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	130,0
	0,0
	2419,2
	0,0
	0,0
	2549,2